

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

ViewSonic®



Nazwa **Projektor VIEWSONIC PX725HD**

Cena **0,00 zł**

Producent **Viewsonic**

OPIS PRODUKTU

Ciesz się żywymi obrazami w wielu środowiskach dzięki projektorowi kina domowego ViewSonic PX725HD Full HD DLP. Jego 2000 lumenów może pokonać naturalne światło w większości sytuacji domowych, a natywna rozdzielczość 1080p nadaje się do wyświetlania większości źródeł wideo. PX725HD ma dwa wejścia HDMI do podłączenia cyfrowych źródeł wysokiej rozdzielczości, takich jak odtwarzacze Blu-ray i HD kablową / satelitarną; jedno wejście obsługuje wersję 1.4a HDMI, aby zapewnić lepszą obsługę 3D. Posiada również wejście kompozytowe VGA i kompozytowe RCA dla źródeł analogowych. Analogowe wejście i wyjście audio oraz głośnik na pokładzie o mocy 8 W zapewnia audio towarzyszący Twojemu filmowi. Projektor zawiera pilota na podczerwień jako dodatkową wygodę.

6-krotne koło kolorów RGBRGB

6-krotne koło kolorów zostało zaprojektowane w celu zoptymalizowania gamy kolorów poprzez zwiększenie czerwieni, błękitu i zieleni, jednocześnie poprawiając odcień i nasycenie, aby zapewnić żywe obrazy z płynnymi gradientami kolorów.

Rec.709 Color Gamut

PX725HD może produkować gamę barw Rec.709, która jest międzynarodowym standardem HDTV, aby zagwarantować dokładną reprodukcję kinowego koloru zgodnie z zamierzeniami reżysera. Może również tworzyć nasycone kolory dla gier i treści animowanych.

Oparta na chmurze wymiana profili kolorów

Utwórz i zaktualizuj swój profil kolorów, a następnie udostępnij ten profil innym użytkownikom. Możesz także pobrać profile kolorów stworzone przez innych do użytku we własnym projektorze, co pozwoli ci

dopracować i dostosować ustawienia kolorów projektora, aby pasował do twoich osobistych preferencji.

Technologia SonicExpert

PX725HD wyposażony jest w technologię SonicExpert, która obejmuje komorę głośnika, która zapewnia pełny zakres dźwięków od 20 Hz do 20 kHz, dzięki czemu zintegrowany głośnik urzeka publiczność.

Energooszczędny tryb SuperEco

Tryb SuperEco pozwala zmniejszyć jasność projekcji nawet o 70%, zmniejszając zużycie energii przez lampę i całkowity koszt posiadania.

Zredukowane opóźnienie wejścia

Projektor ten charakteryzuje się niskim opóźnieniem wejściowym 16 ms, co zapewnia szybsze działanie klatka po klatce.

Podwójne wejścia HDMI z obsługą 3D

Dzięki dwóm portom HDMI, PX725HD jest gotowy do podłączenia do niemal każdego urządzenia obsługującego HDMI i może wyświetlać obrazy 3D bezpośrednio ze zgodnych źródeł za pomocą opcjonalnych kompatybilnych okularów migawkowych.

Certyfikowane przez ISF narzędzia do kalibracji kolorów

Tryby dzienne i nocne certyfikowane przez ISF (Imaging Science Foundation) pomagają zoptymalizować kolory w jasnym i ciemnym otoczeniu.